Ленинская районная г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

№03/04 от 20 марта 2025 года                                                                      г.Чебоксары

	О заявлениях членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса о сложении своих полномочий

	В соответствии с п.7 ст. 28, п.п. а п. 6 ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий:
- Баранова Вениамина Вячеславовича, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1905, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике;
- Смирнову Ольгу Ивановну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1909, предложенного в состав комиссии региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
- Самсонову Татьяну Владимировну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1909, предложенного в состав комиссии Чебоксарским городским Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Балаева Ивана Васильевича, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1909, предложенного в состав комиссии Региональным отделением в Чувашской Республике-Чувашии Политической партии «Гражданская Платформа»;
- Алендееву Лидию Павловну,  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1915, предложенного в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике;
- Миронову Екатерину Вячеславовну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1933, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Моисеева Алексея Алексеевича, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1937, предложенного в состав комиссии Чебоксарским городским Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Яшкину Наталию Владиславовну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1937, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Емильеву Татьяну Петровну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1941, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Федорову Мальвину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1947, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Разумову Татьяну Юрьевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1948, предложенного в состав комиссии региональным отделением в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;
- Моисеева Димитрия Сергеевича, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1949, предложенного в состав комиссии Чебоксарским городским Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Ипатьеву Людмилу Сергеевну, члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса №1955, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Данные об изменениях внести в ГАС «Выборы».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии Патшину А.А.

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии

А.С. Глушкова

	Секретарь Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии

А.А. Патшина